ST. PAUL'S SR. SEC. SCHOOL, PALI

Date: 21/10/2024

Dear Parents and Students,

Our school – St. Paul's Sr. Sec. School, Pali is designated as an examination centre for conducting Common Eligibility Test (Sr. Sec. Level) 2024 organized by Rajasthan Staff selection Board, Jaipur in two shifts from 22nd to 24th October 2024 and due to the examination centre, the school will remain closed for all the students on 22nd October (Tue.), 23rd October (Wed.) & 24th October (Thu.) 2024.

Regular Classes will be held on 25th October 2024 (Fri.).

PRINCIPAL

प्रिय अभिभावकों,

हमारा विद्यालय — सेंट पॉल सीनियर सेकेंडरी स्कूल, पाली को दिनांक 22 अक्टूबर 2024 से 24 अक्टूबर 2024 के लिए राजस्थान कर्मचारी चयन बोर्ड, जयपुर द्वारा आयोज्य समान पात्रता परीक्षा (सी. से. स्तर) 2024 हेतु एक परीक्षा केंद्र के रूप में चिन्हित किया है और परीक्षा केंद्र के कारण विद्यालय दिनांक 22 अक्टूबर 2024 से 24 अक्टूबर 2024 तक सभी छात्रों के लिए बंद रहेगा।

नियमित कक्षाएं 25 अक्टूबर 2024 (शुक्रवार) को आयोजित की जाएंगी। प्राचार्य